
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 28 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ZEEBRINUS  (rpr 0891.459.197)

  1 winkel
    67.0

   130.28      0.00    138.65      0.00    280.53      0.00     75.38    624.84      0.00      0.00    624.84

  2 0101 + k5
   100.0

   194.44    488.08    138.65      0.00    145.41      0.00    112.50   1079.08      0.00      0.00   1079.08

  3 0102 + k2
    42.0

    81.67    205.00    138.65      0.00    179.19      0.00     47.25    651.76      0.00      0.00    651.76

  4 0103 + k9
    79.0

   153.61    385.59    138.65      0.00    111.63     43.26     88.88    921.62   1442.16      0.00   2363.78

  5 0201 + k6
   100.0

   194.44    488.08    138.65      0.00    229.86      0.00    112.50   1163.53      0.00      0.00   1163.53

  6 0202 + k3
    42.0

    81.67    205.00    138.65      0.00    145.41      0.00     47.25    617.98      0.00      0.00    617.98

  7 0203 + k7
    79.0

   153.61    385.59    138.65      0.00    190.45      0.00     88.88    957.18      0.00      0.00    957.18

  8 0301 + k8
   100.0

   194.44    488.08    138.65      0.00    128.52      0.00    112.50   1062.19      0.00      0.00   1062.19

  9 0302 + k1
    42.0

    81.67    205.00    138.65      0.00    241.12      0.00     47.25    713.69      0.00      0.00    713.69

 10 0303 + k4
    79.0

   153.61    385.59    138.65      0.00    139.78      0.00     88.88    906.51      0.00      0.00    906.51

 11 0401
    61.0

   118.61    297.73    138.65      0.00    145.41      0.00     68.63    769.03      0.00      0.00    769.03

 12 0402 + k10
    57.0

   110.83    278.21    138.65      0.00    241.12      0.00     64.13    832.94      0.00      0.00    832.94

 13 0403
    68.0

   132.22    331.90    138.65      0.00    157.99      0.00     76.50    837.26      0.00      0.00    837.26

 14 gar 1
    21.0

    40.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.63     64.47      0.00      0.00     64.47

 15 gar 2
    21.0

    40.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.63     64.47      0.00      0.00     64.47

 16 gar 3
    21.0

    40.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.63     64.47      0.00      0.00     64.47

 17 gar 4
    21.0

    40.84      0.00      0.00      0.00      0.00      0.08     23.63     64.55      2.68      0.00     67.23

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1944.46   4143.85   1802.45      0.00   2336.42     43.34   1125.05  11395.57      0.00      0.00  12840.41

te verdelen bedrag   1944.33   4143.80   1802.34      0.00   2013.38     43.34   1125.00  11072.19      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.05      0.11      0.00      0.00      0.00      0.05      0.34      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00   323.04     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle panden volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/849
S  3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
S  4 alle garages volgens aantal #/4
S  5 water (volgens teller)
     1 koud water  30/06/2022-30/06/2023       eenheidsprijs = 5.63 - vaste vergoeding = 106.00
S  6 private kosten/opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 28 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ZEEBRINUS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 293330/06/2023 600000 private kost verwijlintrest      43.26 S 6 - P 4
 293330/06/2023 600000 private kost verwijlintrest       0.08 S 6 - P 17
 284601/01/2023 601001 verzekering brand AG 01.01.23-31.12.23    1620.06 S 1
 284701/01/2023 601003 verzekering BA AG 01.01.23-31.12.23      98.63 S 1
 287117/01/2023 602001 electriciteit algemeen engie voorschot     259.95 S 2
 289716/03/2023 602001 electriciteit algemeen engie  voorschot     259.95 S 2
 291218/05/2023 602001 electriciteit algemeen engie voorschot     259.95 S 2
 287204/02/2023 603000 reiniging van gils 01/23     259.00 S 2
 288303/03/2023 603000 reiniging van gils 02/23     258.64 S 2
 289802/04/2023 603000 reiniging van gils 03/23     258.82 S 2
 290530/04/2023 603000 reiniging van gils 04/23     263.36 S 2
 291502/06/2023 603000 reiniging van gils  05/23     263.54 S 2
 293230/06/2023 603000 reiniging Van Gils 06/23     259.00 S 2
 292202/06/2023 604002 lift onderhoud en herstel Kone glijschoenen bordesdeuren     435.47 S 2
 286504/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01.23      30.04 S 2
 287904/02/2023 604003 lift - telefoon proximus 02/23      32.81 S 2
 289304/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      30.01 S 2
 290004/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      28.18 S 2
 290704/05/2023 604003 lift - telefoon proximus 05/23      29.07 S 2
 292404/06/2023 604003 lift - telefoon proximus  06/23      27.57 S 2
 287721/02/2023 604004 lift technische controle BTV 21.02.23     137.44 S 2
 286025/01/2023 605100 syndicus 01/23     300.39 S 3
 287825/02/2023 605100 syndicus 02/23     300.39 S 3
 289225/03/2023 605100 syndicus 03/23     300.39 S 3
 289925/04/2023 605100 syndicus 04/23     300.39 S 3
 290625/05/2023 605100 syndicus 05/23     300.39 S 3
 292325/06/2023 605100 syndicus 06/23     300.39 S 3
 288405/03/2023 606001 water farys voorschot     554.00 S 5
 291429/05/2023 606001 water farys voorschot     554.00 S 5
 292119/05/2023 609001 verlichting Opsomer  lampen      22.00 S 2
 289116/03/2023 610000 gemene delen - intern Huybrechts schilderen keldervloer     545.00 S 2
 291126/05/2023 612001 brandhaspels ACS fire prot.  nazicht halspels&blusapp     125.81 S 1
 291302/06/2023 612002 brandblussers ACS Fire prot. blusapparaat      99.83 S 1
 287022/01/2023 620000 diverse kosten Verslype pj EPC     484.00 S 2
 292615/06/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1125.00 S 7
 293430/06/2023 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5     905.38 S 5
 293430/06/2023 700000 afrekening A 28   11072.19 S 16

totalen 11072.19 11072.19

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle panden volgens aandelen #/1.000    1944.33 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/849   4143.80 S 2
                    S 3  appartementen en winkel volgens aantal    1802.34 S 3
                    S 5  water (volgens teller)    2013.38 S 5
                    S 6  private kosten/opbrengsten      43.34 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    1125.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   11072.19

totalen 11072.19 11072.19

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      43.34
601001 verzekering brand assurance incendie    1620.06
601003 verzekering BA assurance RC      98.63
602001 electriciteit algemeen électricité commun     779.85
603000 reiniging nettoyage    1562.36
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     435.47
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     177.68
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     137.44
605100 syndicus syndic    1802.34
606001 water eau    1108.00
609001 verlichting éclairage      22.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     545.00
612001 brandhaspels dévidoirs     125.81
612002 brandblussers extincteurs      99.83
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1125.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais     905.38
700000 afrekening décompte   11072.19

totalen 11072.19 11072.19
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 28 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ZEEBRINUS

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9300.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       5.84102000 afrondingen
A 28       0.34 293430/06/2023
nieuw saldo       6.18

vorig saldo      77.55103000 verwijlintresten
verwijlintrest      43.34 293330/06/2023
nieuw saldo     120.89

vorig saldo      21.32106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   21105.44151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1125.00 292615/06/2023
nieuw saldo   22230.44

vorig saldo    2032.15191000 exploitatie koud water
A 28     323.04 293430/06/2023
nieuw saldo    2355.19

vorig saldo      20.51350000 voorraad beits
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 28 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ZEEBRINUS

zichtrekening              BE64 7380 2797 7852

2022/078 saldo vorige periode    2561.74
 284803/01/2023 2023/001 verzekering brand          ref 2846    1620.06     941.68
 284903/01/2023 2023/001 verzekering BA             ref 2847      98.63     843.05
 285003/01/2023 2023/001 reiniging                  ref 2841     258.46     584.59
 285103/01/2023 2023/001 reiniging steegje          ref 2840      92.27     492.32
 285210/01/2023 2023/002 uw betaling A 27                        P 1     259.13     751.45
 285312/01/2023 2023/003 uw betaling A 27                        P 8     776.74    1528.19
 285413/01/2023 2023/004 uw betaling A 27                        P 2     761.74    2289.93
 285513/01/2023 2023/004 uw betaling A 27                        P 16       2.68    2292.61
 285614/01/2023 2023/005 uw betaling A 27                        P 6     471.59    2764.20
 285717/01/2023 2023/006 uw betaling A 27                        P 9     471.59    3235.79
 285820/01/2023 2023/007 uw betaling A 27                        P 10     666.27    3902.06
 285920/01/2023 2023/007 uw betaling A 27                        P 5     834.74    4736.80
 286125/01/2023 2023/008 syndicus                   ref 2860     300.39    4436.41
 286225/01/2023 2023/008 uw betaling A 27                        P 15       2.68    4439.09
 286325/01/2023 2023/008 uw betaling A 27                        P 13     608.38    5047.47
 286426/01/2023 2023/009 uw betaling A 27                        P 11     571.56    5619.03
 286627/01/2023 2023/010 lift - telefoon            ref 2865      30.04    5588.99
 286728/01/2023 2023/011 uw betaling                             P 3     170.66    5759.65
 286831/01/2023 2023/012 uw betaling A 27                        P 7     666.27    6425.92
 286901/02/2023 2023/013 uw betaling A 27                        P 14       2.68    6428.60
 287303/02/2023 2023/014 diverse kosten             ref 2870     484.00    5944.60
 287406/02/2023 2023/015 electriciteit algemeen     ref 2871     259.95    5684.65
 287510/02/2023 2023/016 reiniging                  ref 2872     259.00    5425.65
 287615/02/2023 2023/017 uw betaling A 27                        P 12     850.68    6276.33
 288024/02/2023 2023/018 lift technische controle   ref 2877     137.44    6138.89
 288125/02/2023 2023/019 syndicus                   ref 2878     300.39    5838.50
 288227/02/2023 2023/020 lift - telefoon            ref 2879      32.81    5805.69
 288507/03/2023 2023/021 reiniging                  ref 2883     258.64    5547.05
 288611/03/2023 2023/022 water                      ref 2884     554.00    4993.05
 288814/03/2023 2023/023 fa van gils tlv acapulco     517.76    4475.29
 289014/03/2023 2023/023 reiniging                  ref 2887      54.45    4420.84
 288921/03/2023 2023/024 betaling van gils acapulco terug     517.76    4938.60
 289423/03/2023 2023/025 gemene delen - intern      ref 2891     545.00    4393.60
 289525/03/2023 2023/026 syndicus                   ref 2892     300.39    4093.21
 289627/03/2023 2023/027 lift - telefoon            ref 2893      30.01    4063.20
 290103/04/2023 2023/028 electriciteit algemeen     ref 2897     259.95    3803.25
 290206/04/2023 2023/029 reiniging                  ref 2898     258.82    3544.43
 290325/04/2023 2023/030 syndicus                   ref 2899     300.39    3244.04
 290428/04/2023 2023/031 lift - telefoon            ref 2900      28.18    3215.86
 290804/05/2023 2023/032 reiniging                  ref 2905     263.36    2952.50
 290925/05/2023 2023/033 syndicus                   ref 2906     300.39    2652.11
 291026/05/2023 2023/034 lift - telefoon            ref 2907      29.07    2623.04
 291602/06/2023 2023/035 brandhaspels               ref 2911     125.81    2497.23
 291705/06/2023 2023/036 electriciteit algemeen     ref 2912     259.95    2237.28
 291806/06/2023 2023/037 brandblussers              ref 2913      99.83    2137.45
 291908/06/2023 2023/038 water                      ref 2914     554.00    1583.45
 292008/06/2023 2023/038 reiniging                  ref 2915     263.54    1319.91
 292508/06/2023 2023/038 verlichting                ref 2921      22.00    1297.91
 292715/06/2023 2023/039 naar reservefondsrekening    1125.00     172.91
 292815/06/2023 2023/039 van RR  TO    3000.00    3172.91
 292915/06/2023 2023/039 lift onderhoud en herstel  ref 2922     435.47    2737.44
 293025/06/2023 2023/040 syndicus                   ref 2923     300.39    2437.05
 293126/06/2023 2023/041 lift - telefoon            ref 2924      27.57    2409.48

totalen 10635.15 10787.41

reservefondsrekening       BE29 7480 3204 4964

2022/002 saldo vorige periode   21105.44
 292715/06/2023 2023/001 van zichtrekening    1125.00   22230.44
 292815/06/2023 2023/002 naar zichtrekening    3000.00   19230.44

totalen 1125.00 3000.00
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 28 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ZEEBRINUS

140000 onterechte boeking 54.45 100000 werkingfonds 9300.00
350000 voorraad beits 20.51 101000 reserves op WF 381.03
400000 eigenaars 12840.41 102000 afrondingen 6.18
450000 R/C syndiek 118.76 103000 verwijlintresten 120.89
501000 zichtrekening 2409.48 106000 intresten werkingsfonds 21.32
503000 reservefondsrekening 19230.44 151000 reservefonds 22230.44
* afgerekende kosten 191000 exploitatie koud water 2355.19

440000 leveranciers 259.00

34674.05 34674.05

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 28 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME ZEEBRINUS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 17                            209.39
15/01/2018 uw betaling A 17                        209.39
30/06/2018 A 18                            267.84
27/07/2018 uw betaling A 18                        267.84
31/12/2018 A 19                            202.02
22/01/2019 uw betaling A 19                        202.02
30/06/2019 A 20                            509.83
16/07/2019 uw betaling A 20                        509.83
31/12/2019 A 21                            237.07
21/01/2020 uw betaling A 21                        237.07
30/06/2020 A 22                            500.21
24/07/2020 uw betaling A 22                        500.21
31/12/2020 A 23                            361.45
14/01/2021 uw betaling A 23                        361.45
30/06/2021 A 24                            593.14
30/07/2021 uw betaling A 24                        593.14
31/12/2021 A 25                            233.26
20/01/2022 uw betaling A 25                        233.26
30/06/2022 A 26                            666.74
09/07/2022 uw betaling A 26                        666.74
31/12/2022 A 27                            259.13
10/01/2023 uw betaling A 27                        259.13
30/06/2023 A 28                            624.84

  1 winkel
S1 alle panden volgens aandelen #/1.000                   
     1944.33 * 67.00/1000.00 =                      130.28
S2 alle appartementen volgens aandelen #/849              
     4143.80 * 0.00/849.00 =                          0.00
S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13            
     1802.34 * 1.00/13.00 =                         138.65
S4 alle garages volgens aantal #/4                        
     0.00 * 0.00/4.00 =                               0.00
S5 water (volgens teller)                                 
  * koud water
     opname 30/06/2022 : 409.00
     opname 30/06/2023 : 440.00
     verbruik = 31.0
     31.0 x 5.63 + 106.00 =                         280.53
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     1125.00 * 67.00/1000.00 =                       75.38
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     624.84
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   624.84
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 17                            680.29
24/01/2018 uw betaling A 17                        680.29
30/06/2018 A 18                            877.15
09/08/2018 uw betaling A 18                        877.15
31/12/2018 A 19                            641.50
28/01/2019 uw betaling A 19                        641.50
30/06/2019 A 20                            742.37
09/08/2019 uw betaling A 20                        742.37
31/12/2019 A 21                            748.63
22/01/2020 uw betaling A 21                        748.63
30/06/2020 A 22                            889.72
03/08/2020 uw betaling A 22                        889.72
31/12/2020 A 23                            876.47
16/01/2021 uw betaling A 23                        876.47
30/06/2021 A 24                            777.48
17/08/2021 uw betaling A 24                        777.48
31/12/2021 A 25                            723.18
25/01/2022 uw betaling A 25                        723.18
30/06/2022 A 26                            974.49
04/08/2022 uw betaling A 26                        974.49
31/12/2022 A 27                            761.74
13/01/2023 uw betaling A 27                        761.74
30/06/2023 A 28                           1079.08

  2 0101 + k5
S1 alle panden volgens aandelen #/1.000                   
     1944.33 * 100.00/1000.00 =                     194.44
S2 alle appartementen volgens aandelen #/849              
     4143.80 * 100.00/849.00 =                      488.08
S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13            
     1802.34 * 1.00/13.00 =                         138.65
S4 alle garages volgens aantal #/4                        
     0.00 * 0.00/4.00 =                               0.00
S5 water (volgens teller)                                 
  * koud water
     opname 30/06/2022 : 230.00
